
Prefeitura Municipal de Ipaumirim

Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

VENCEDOR DO PROCESSO

ADJUDICAÇÃO

Pregão eletrônico nO 2022.12.15.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM

IPAUMIRIM.CE

VENCEDORES DO PROCESSO. ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° 2022.12.15.1
Processo Administrativo N° 2022.12.15.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 15/12/2022 12: 18:38

14.491.899/0001.05

TOTAL DO PROCESSO: 2.363.830,00

2.363.830,00REGIA E PINHEIRO COMERCIO DE DERIVADOS DE

PETROLEO LTDA

..,OTE 1 Quant.: 1

Item: 1 Unidade: Lt

Quantidade: 52.000 Valor Unit.: 6,69

LOTE 3 Quant.: 1

Item: 1 Unidade: Lt

Descrição: Óleo diesel S10

Quantidade: 192.000

Descrição: Gasolina comum

Quantidade: 139.000

LOTE 2 Quant.: 1

Item: 1 Unidade: Lt

Descrição: Óleo diesel comum

Num: 098

Marca: DISLUB

735.310,00

Modelo:

Total: 735.310,00

Total Item: 735.310,00

Total: 347.880,00

Total Item: 347.880,00

Total: 1.280.640,00

Total Item: 1.280.640,00

Gerado em: 30/12/2022 10:57:49

Valor Unit.: 5,29

Num: 087

Marca: DISLUB

347.880,00

Modelo:

Num: 061

Marca: DISLUB

1.280.640,00

Modelo:

Valor Unit.: 6,67

=

PREGOEIRO:

1 de 1


